ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO  Nº 031/2023

Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, às oito horas e
trinta minutos, reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de José da Penha e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 018, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o
edital e seus respectivos anexos, publicados em sete dias do mês de dezembro de
dois mil e vinte e três, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de
17 de julho de 2002 e, subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho
de 1993, referente ao Processo Administrativo nº 23110002/2023, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão nº 031/2023.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto:  Registro  de  Preços  para  futura  e  eventual  Aquisição  de
equipamentos  de  informática  (  Notebook,   Impressoras,  Computador),
destinado  a  Secretaria  de  Assistência  Social  do  Municipio  de  José  da
Penha/RN.

O Pregoeiro abriu  a  Sessão Pública em atendimento  às disposições contidas  no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

07.610.338/0001-04 M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA SIM 16.320,00 11/12/2023
08:28:24

01.590.728/0009-30 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA NÃO 16.373,04 14/12/2023
07:57:05

49.385.374/0001-61 K J DE M ANDRADE LTDA SIM 104.190,00 14/12/2023
11:51:24

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - IMPRESSORA Multifuncional Epson Ecotank L4260 Wi-Fi - Tanque de Tinta- Duplex.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$)
DATA/HO

RA

01.590.728/0009-30
MICROTECNICA INFORMATICA
LTDA

NÃO NÃO 8.0 2.046,63 16.373,04
14/12/2023
07:57:05

Marca: Epson
Fabricante: Epson
Modelo / Versão: L4260
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA Multifuncional Epson Ecotank L4260 Wi-Fi - Tanque de Tinta- Duplex.

49.385.374/0001-61 K J DE M ANDRADE LTDA NÃO SIM 8.0 2.400,00 19.200,00
14/12/2023

11:51:24

Marca: EPSON L4260
Fabricante: EPSON
Modelo / Versão: EPSON L 4260
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA Multifuncional Epson Ecotank L4260 Wi-Fi - Tanque de Tinta- Duplex.

07.610.338/0001-04
M N NOGUEIRA INFORMATICA
LTDA

NÃO SIM 8.0 2.040,00 16.320,00
11/12/2023
08:28:24

Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo / Versão: L4260
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA Multifuncional Epson Ecotank L4260 Wi-Fi - Tanque de Tinta- Duplex.

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos
19/12/2023
08:36:52

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 2.390,0000
19/12/2023

08:37:25

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 2.350,0000
19/12/2023

08:37:40

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 2.000,0000
19/12/2023

08:37:54

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.999,9900
19/12/2023

08:38:38

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.998,0000
19/12/2023

08:39:02

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.997,0000
19/12/2023

08:39:23

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.990,0000
19/12/2023

08:41:27

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.989,0000
19/12/2023

08:41:55

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.988,0000
19/12/2023

08:42:45

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.987,0000
19/12/2023

08:43:05

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.986,0000
19/12/2023

08:44:21

Lance registrado Lance registrado 01.590.728/0009-30 1.999,0000 19/12/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

08:44:34

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.985,0000
19/12/2023

08:44:36

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.984,0000
19/12/2023

08:44:56

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.983,0000
19/12/2023

08:45:22

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.982,0000
19/12/2023

08:45:40

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.980,0000
19/12/2023

08:46:00

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.979,0000
19/12/2023

08:47:24

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.978,0000
19/12/2023

08:47:47

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.977,0000
19/12/2023

08:48:34

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.976,0000
19/12/2023

08:49:02

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.975,0000
19/12/2023

08:49:13

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.974,0000
19/12/2023

08:49:50

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.973,0000
19/12/2023

08:50:00

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.972,0000
19/12/2023

08:50:38

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.970,0000
19/12/2023

08:50:46

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.969,0000
19/12/2023

08:51:15

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.960,0000
19/12/2023

08:51:21

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.959,0000
19/12/2023

08:51:32

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 1.950,0000
19/12/2023

08:51:41

Lance registrado Lance registrado 07.610.338/0001-04 1.949,0000
19/12/2023

08:51:46

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
19/12/2023
08:51:52

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 04:40)
19/12/2023
08:51:52

Lance 49.385.374/0001-61 1.940,0000
19/12/2023

08:52:35

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

Lance 07.610.338/0001-04 1.930,0000
19/12/2023

08:52:46

Lance 49.385.374/0001-61 1.910,0000
19/12/2023

08:54:09

Lance 07.610.338/0001-04 1.900,0000
19/12/2023

08:54:23

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente
19/12/2023
08:56:32

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos
19/12/2023
08:56:32

Classificado Participante(s) classificado(s) 07.610.338/0001-04 1.900,0000 -

49.385.374/0001-61 1.910,0000 0,53%

01.590.728/0009-30 1.999,0000 5,21%

Lance Lance de etapa fechada registrado 07.610.338/0001-04 1.890,0000
19/12/2023

08:56:43

Lance Lance de etapa fechada registrado 01.590.728/0009-30 1.445,1900
19/12/2023

08:56:45

Lance Lance de etapa fechada registrado 49.385.374/0001-61 1.850,0000
19/12/2023

08:56:48

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
19/12/2023
09:01:32

Encerramento Encerrada a fase de lances
19/12/2023
09:13:15

Negociação iniciado
Aberta negociação com participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

01.590.728/0009-30
19/12/2023
09:16:11

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 01.590.728/0009-30, sem registro de lances.
19/12/2023
09:21:09

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

01.590.728/0009-30, no valor de R$ 1.445,19 (mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e dezenove
centavos)

19/12/2023
09:41:41

Habilitado
Habilitada a participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

01.590.728/0009-30
19/12/2023
10:03:40

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

01.590.728/0009-30, no valor de R$ 1.445,19 (mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e dezenove
centavos)

19/12/2023
11:17:52

Adjudicado

Adjudicado  a  participante  MICROTECNICA  INFORMATICA
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 01.590.728/0009-30 no valor de
R$ 1.445,19 (mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e dezenove
centavos)

01.590.728/0009-30 1.445,1900
19/12/2023

11:51:52

item 2 - COMPUTADOR COMPLETO AA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$)
DATA/HO

RA

49.385.374/0001-61 K J DE M ANDRADE LTDA NÃO SIM 10.0 4.500,00 45.000,00
14/12/2023

11:51:24

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

Marca: FACIL PC
Fabricante: FACIL PC
Modelo / Versão: 10400f
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: computador completo 8ª Geração do Processador Intel® Core™ I7-8400 (cache de 9 Mb, Até 4
Ghz), Placa de Vídeo Intel® Uhd Graphics 630, Memória 8 Gb, Ddr4, 2.666 Mhz (expansível Até 32gb), Ssd 240 Gb, Com Leitor de Cd/dvd,
Placa Wireless 1705 802.11b/g/n + Bluetooth 4.0 Via 1705 Wlan Card + ethernet (10/100/1000 - Rj45). Portas Frontais, 2 Portas Usb 2.0, 1
Conector Para Fones de Ouvido, 1 conector Para Microfone, 1 Leitor de Cartão de Mídia 8 em 1. Portas Traseiras, 2 Portas Usb 3.0, 4 Portas
Usb 2.0, 1 Porta Hdmi, 1 Porta Vga, 1 Porta de entrada de Linha, 1 Porta de Saída de Linha, 1 Conector Para Microfone, 1 Porta de Rede Rj-
45 (ethernet 10/100/1000), 1 Conector Para Cabo de Alimentação, Conectores de áudio Compatíveis Com Som Surround 5.1. Mouse Usb, 2
Botões, Com Scroll, ótico. Teclado Português Brasil Abnt2, 107 Teclas, Usb. Monitor Led: Widescreen, Tamanho: 21,5”, Conexão Hdmi,
Cabo de Alimentação Padrão. Caixas de Som. estabilizador: Potência 500va/w, 4 Tomadas Ou Superior, Fusível externo, Bivolt.

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos
19/12/2023
08:36:52

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 3.378,0000
19/12/2023

08:46:09

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
19/12/2023
08:51:52

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 02:36)
19/12/2023
08:51:52

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente
19/12/2023
08:54:28

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos
19/12/2023
08:54:28

Classificado Participante(s) classificado(s) 49.385.374/0001-61 3.378,0000 -

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
19/12/2023
08:59:28

Encerramento Encerrada a fase de lances
19/12/2023
09:13:14

Negociação iniciado
Aberta negociação com participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61
19/12/2023
09:16:16

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61, sem registro de lances.
19/12/2023
09:20:58

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61, no valor de R$ 3.378,00 (três mil, trezentos e setenta e oito reais)
19/12/2023
09:41:46

Habilitado Habilitada a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 49.385.374/0001-61
19/12/2023
10:15:50

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61, no valor de R$ 3.378,00 (três mil, trezentos e setenta e oito reais)
19/12/2023
11:17:57

Adjudicado
Adjudicado a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito
no  CNPJ/MF  Nº  49.385.374/0001-61  no  valor  de  R$  3.378,00
(três mil, trezentos e setenta e oito reais)

49.385.374/0001-61 3.378,0000
19/12/2023

11:52:02

item 3 - NOTEBOOK
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$)
DATA/HO

RA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

49.385.374/0001-61 K J DE M ANDRADE LTDA NÃO SIM 10.0 3.999,00 39.990,00
14/12/2023

11:51:24

Marca: ACER
Fabricante: ACER
Modelo / Versão: ACER A315
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook Com Placa Mãe Com Arquitetura 64 Bits, Com Mínimo de 2 Slots de Memória Ddr4
Ou Superior. 8 Gb de Memória Ram Ddr4 Ou Superior. Ssd 240gb Ou Superior. Processador Intel Core I7-8400 8ª Geração, Cache 6mb,
3.0ghz (3.5ghz Max Turbo), Lga 1151 Intel Hd Graphics Bx80677i57400. Tela Lcd Ou Led Com Tamanho Mínimo de 14 Polegadas, Teclado
Abnt2, Possuir 1 Porta Vga, Possuir 1 Porta Hdmi, Possuir No Mínimo 3 Portas Usb Sendo Pelo Menos 2 Duas (2.0) e 1 Uma (3.0) Ou
Superior. Possuir Uma Interface Bluetooth 3.0 Integrada Ou Superior. Possuir 1 Uma Porta Rj-45, Padrão ethernet 10/100/1000 Mbits Para
Placa de Rede. Possuir Leitor de Cartões de Memória 3 em 1(padrões Ms/sd/mmc). Possuir Um Conector Dc-in Para Adaptador Ac.
Controlador Wireless Com Suporte Para Os Padrões 802.11 A/b/g/n/ac, Deve Operar Na Faixa de Frequência 2.4 à 5 Ghz. Webcam Integrada
Ao Gabinete do Notebook Com No Mínimo 0,2 (zero Vírgula Dois) Megapixels de Resolução. Bateria de Lithium-ion, Com No Mínimo 4
(quatro) Células. Fonte de Alimentação Adaptador Ac externo, Tensão de entrada 110 e 220v (bivolt)

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos
19/12/2023
08:36:52

Lance registrado Lance registrado 49.385.374/0001-61 3.760,0000
19/12/2023

08:43:03

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
19/12/2023
08:51:52

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 02:44)
19/12/2023
08:51:52

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente
19/12/2023
08:54:36

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos
19/12/2023
08:54:36

Classificado Participante(s) classificado(s) 49.385.374/0001-61 3.760,0000 -

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
19/12/2023
08:59:36

Encerramento Encerrada a fase de lances
19/12/2023
09:13:13

Negociação iniciado
Aberta negociação com participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61
19/12/2023
09:16:16

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61, sem registro de lances.
19/12/2023
09:20:57

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61, no valor de R$ 3.760,00 (três mil, setecentos e sessenta reais)
19/12/2023
09:41:46

Habilitado Habilitada a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 49.385.374/0001-61
19/12/2023
10:15:49

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.385.374/0001-61, no valor de R$ 3.760,00 (três mil, setecentos e sessenta reais)
19/12/2023
11:17:57

Adjudicado
Adjudicado a participante K J DE M ANDRADE LTDA inscrito
no  CNPJ/MF  Nº  49.385.374/0001-61  no  valor  de  R$  3.760,00
(três mil, setecentos e sessenta reais)

49.385.374/0001-61 3.760,0000
19/12/2023

11:52:02

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
01.590.728/0009-30

19/12/2023 11:17:52

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  K  J  DE  M  ANDRADE  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
49.385.374/0001-61

19/12/2023 11:17:57

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 19/12/2023 08:30:03
PREZADOS  PARTICIPANTES,  estamos  iniciando  nosso  certame  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº.
031/2023. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto
para lances.

Sistema 19/12/2023 08:30:35 O processo está em fase de análise das propostas.

Sistema 19/12/2023 08:32:06 Análise de propostas finalizada. Em breve daremos início a fase de lances!

Pregoeiro(a) 19/12/2023 08:36:11
SENHORES PARTICIPANTES, IREMOS INICIAR A FASE DE LANCES, PEDIMOS AOS SENHORES
ATENÇÃO AOS VALORES DE REFERÊNCIA DO NOSSO PROCESSO. DESDE JÁ AGARDEÇO A
COMPREENSÃO.

Sistema 19/12/2023 08:36:52 O item 3 - NOTEBOOK  foi iniciada.

Sistema 19/12/2023 08:36:52 O item 2 - COMPUTADOR COMPLETO AA  foi iniciada.

Sistema 19/12/2023 08:36:52
O item 1 - IMPRESSORA Multifuncional Epson Ecotank L4260 Wi-Fi - Tanque de Tinta- Duplex.  foi
iniciada.

Sistema 19/12/2023 09:13:14 O item 3 - NOTEBOOK  foi finalizada.

Sistema 19/12/2023 09:13:15 O item 2 - COMPUTADOR COMPLETO AA  foi finalizada.

Sistema 19/12/2023 09:13:16
O item 1 - IMPRESSORA Multifuncional Epson Ecotank L4260 Wi-Fi - Tanque de Tinta- Duplex.  foi
finalizada.

Pregoeiro(a) 19/12/2023 09:16:06
BOM DIA SERNHORES PARTICIPANTES, ESTAMOS INICIANDO A FASE DE NEGOCIAÇÃO, OS
SENHORES CONSEGUEM MELHORAR OS LANCES OFERTADOS?

Sistema 19/12/2023 09:16:11
Fase de negociação do(s) item 1 - IMPRESSORA Multifuncional Epson Ecotank L4260 Wi-Fi - Tanque de
Tinta- Duplex.  com a participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA foi iniciada.

Sistema 19/12/2023 09:16:16
Fase de negociação do(s) item 3 - NOTEBOOK , item 2 - COMPUTADOR COMPLETO AA  com a
participante K J DE M ANDRADE LTDA foi iniciada.

Fornecedor 19/12/2023 09:17:57 JA BAIXAMOS NOSSO LIMITE

Sistema 19/12/2023 09:20:58 Fase de negociação do(s)  com a participante K J DE M ANDRADE LTDA foi finalizada.

Sistema 19/12/2023 09:21:09 Fase de negociação do(s)  com a participante MICROTECNICA INFORMATICA LTDA foi finalizada.

Pregoeiro(a) 19/12/2023 11:48:13

Considerando  a  falta  de manifestação imediata  e  motivada do(s)  demais representante(s)  devidamente
credenciado(s),  registramos  a  preclusão  temporal  do  direito  de  recurso.  Por  oportuno,  lembro  que  o
processo  administrativo  referente  a  esse  certame  licitatório  está  a  disposição  de  todos  na  sede  desta
entidade.

Pregoeiro(a) 19/12/2023 11:50:28
PEDIMOS  AS  EMPRESAS  VENCEDORAS  UM  NÚMERO  DE  TELEFONE  PARA  FUTUROS
CONTATOS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi  concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos  dezenove dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e três, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio.

ELIESIO FREIRE DE OLIVEIRA
EQUIPE DE APOIO

RAYSSA MAIA COSTA
EQUIPE DE APOIO

ADRIANA DA SILVA DIAS
EQUIPE DE APOIO

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA
PREGOEIRO(A)